| dos
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dos fufpenfus ab officio Diaconi nequit factificare,
quia in facrificio legitur Evangelium: poteft ta-
men confefliones audire, & folenniter baptizare ,
licet non decenter hoc faciat. Epifcopus fufpen-
fus a collatione ordinum minorum, poteft adhuc
majores conferre, & f{ufperfus ab officio ordi-
pandi, non cenfetur fufpenfus ab officio confir-
mandi. 6to. Fideles vi cenfurae non tenentur vi-
tare fufpenfum etiam denuntiatum : Charitas ta~
men exigit, ut Clericus ab oificio fufpenfts ad
celebrandim non inducatur, fi fine-peccato &
irregularitate facere nequit : quando vero jufta
caufa adeft, afuipenfo non denuntiato facrificium
petendi, is fine peccato petitioni fatisfacere po-
teft. vtimo. Poteftatem ordinariam tollendi f{u-
fpenfiones a jure latas habéet Papa, & in deliftis
occultis Epifcopus.  Sufpenfio fine determinatione
temporis lata ob contumaciam ab infligente, vel
delegato folum tollitur : lata ad certum tempus,
vel {ub conditione, iis impletis ceffat: lata in
perpetuum ob culpam prateritam per difpenfationem
Przlati, vel ejus delegati tollitur, ita tamen, ut
ante abfolutionem femper parti leefze fatisfieri, &
juramentum parendi Ecclefie, {i critnen enorme
fuerit, praeftari debeat. Catalogum f{ufpenfionum
ipfo jure latarum vid, in Th. mor. tom. 3. 1l D,
Godeau,

S 499.

Tertia f{pecies Cen'urae eft Interdiffum , Intevdi-
quod eft Ceafura Ecclefiaftica privans ufu, &um quid.
fea participatione alipuorum Sacramentorum,
publica Divinurum officiorum celebratione,
ac Eccleliatiica fepultura. o
Schol, InterdiCtum salind eft Locale, quod direfte Quotu-

cadit in Jocum prchibendo, ne in eo Divina offi- plex,
cia publice celebrentur, €& nullusin eo {epeliatur.
Aliud elt Perfoirale, quod immediate fertur in per-
fonam, ei prohibendo Divinoram officiorum au-
K5 ditio-

Interdifti
effellus.

Reﬁ»lvuh—
turfjcafus.

154 Caput IX,

ditionem, & Ecclefiafticam fepulturam, ubicun-
que exiftat.  Alind eft Mixtum, quod immediate
afficit & locum, & perfonas. Difcrimen inter
locale, & perlonale eft, quod locale indigenis,
& alienigenis exercitium, & participationem Di-
vinorume officiorum in loco interdifto prohibeat:
per interdittum vero perfonale vel certis perfo-
nis, vel certee communitati dita participatio in
omni loco prohibeatur. Utrumque interdittum
vel eft generale, vel particulare. Locale generale
eft, quod fuertur in locum generalem, plura loca
{ub fe countinentem, uti et Regnum, Dicecefis,
Parochia, Civitas, Villa, Cafirum: c. in parti-
bus. de Verb. fignif. Locale pariiculare eft, quod
fertur in certum & determinatum locum facrum,
Ecclefiam Parochialem, Capellam, Coemiterium,
Pevfonale generale eft, quod fertur in totam com-
munitatem pluribus conftantem. Perfonale par-
ticulare eft pro una vel pluribus perfonis deter-
minatis, v.g. Epifcopa, {celeris Anétoribus &e.